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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Nr Pershkrimi i Elementeve SR bl
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 112,077,948 120,713,790
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 150,000 24,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 180,138 6,341,156
4 [Mallra e materialet te blera 86,208,880 92,593,982
5 |Kosto e punes 10,644,207 6,807,111
Pagat e personelit 9,121,000 5,833,000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,523,207 974,111
6 [Amortizimet, zhvleresimet, te ardhurat e shtyra 4,776,322 2,535177
7 |Shpenzime te tjera 4,175,668 9,700,596
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 105,985,215 117,978,022
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,242,733 2,759,768
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -990,124 -1,394,750
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -990,124 -1,223,713
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera nga shitia e AAM-ve -171,037
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 111,237,824 119,343,040
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 5,252,609 1,365,018
14.1 |Shpenzime te panjohura per efekte fiskale 15,580 1,523,808
14.2 |Fitimi (humbja) Fiskale para tatimit (9 +/-13) 5,268,189 2,888,826
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (15%) 790,228 433,324
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 4,462,381 931,694
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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